
UCHWAŁA NR XLII/228/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
uchwały Nr XVII/72/15 Rady Miasta Sejny z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Sejny” i ustalenia Regulaminu nadawania tytułu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 17 
grudnia 2015 r. poz. 4396 z późn. zm.) Rada Miasta Sejny uchwala, co nastepuje:

§ 1. Nadaje się pośmiertnie Panu Borysowi Kasjanow tytuł „ZASŁUŻONY DLA MIASTA 
SEJNY”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 073AC2BC-31A2-425E-A6BF-F904C5C91D2E. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Borys Kasjanow urodził się 15 września 1939 r. w Rosochatym Rogu. W 1962 r. rozpoczął
pracę zawodową w Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej w Sejnach.

W swojej pracy wyróżniał się zdyscyplinowaniem, ofiarnością w akcjach gaśniczych i dbałością
o powierzony sprzęt. Był aktywnym działaczem społecznym, przez szereg lat brał udział
w pracach OSP – pełniąc funkcję Naczelnika. Przy jego osobistym zaangażowaniu sprawnie
działały Sekcje Młodzieżowe OSP, z których wywodzi się wielu wspaniałych strażaków
ochotników. Był lubianym i cieszącym się uznaniem społeczeństwa. Odznaczany był licznymi
państwowymi i resortowymi odznaczeniami za ratowanie mienia i życia ludzkiego. Był jednym
z inicjatorów i założycieli Orkiestry Dętej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Sejnach.
Wieloletni działach Ludowych Zespołów Sportowych. Organizator wielu imprez sportowych
i pożarniczych.

Id: 073AC2BC-31A2-425E-A6BF-F904C5C91D2E. Podpisany Strona 1 z 1




